Hemsirelik

Ad Soyad

Muhammed
Ali Turkoz

Ayse Mine
Ozdon

Gaye Kurt

Ozlem ince

Negrican

Eren

Elif Kagmaz

Ece Demir

Cansel
Husgiz

Kimlik /
Pasaport No

31702047970

25420236914

22246343680

38773527462

29111454502

20290409130

20861711556

26674934168

T.C.

AYDIN ADNAN MENDERES UNIVERSITESI

Hemsirelik Fakiiltesi-Ogrenci isleri

Merkezi Yerlestirme Puaniyla(Ek Madde-1)()

Basvuru
Sekli

Merkezi
Yerlestirme
Puaniyla(Ek
Madde-1)

Merkezi
Yerlestirme
Puaniyla(Ek
Madde-1)

Merkezi
Yerlestirme
Puaniyla(Ek
Madde-1)

Merkezi
Yerlestirme
Puaniyla(Ek
Madde-1)

Merkezi
Yerlestirme
Puaniyla(Ek
Madde-1)

Merkezi
Yerlestirme
Puaniyla(Ek
Madde-1)

Merkezi
Yerlestirme
Puaniyla(Ek
Madde-1)

Merkezi
Yerlestirme
Puaniyla(Ek
Madde-1)

Asil - Yedek Listesi

Program
Ad

Hemgirelik

Hemsirelik

Hemgirelik

Hemsirelik

Hemsirelik

Hemgirelik

Hemsirelik

Hemgirelik

Unv.
Giris
Yih

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

MYP
Puan
Tir

LYS(MF-
3)

LYS(MF-
3)

LYS(MF-
3)

LYS(MF-
3)

LYS(MF-
3)

LYS(MF-
3)

LYS(MF-
3)

LYS(MF-
3)

MYP
Puan

351

342.46238

330.69281

330.689

327.84674

327.33387

324

323.254

Yerlestirme
Puani

351

342.46238

330.69281

330.689

327.84674

327.33387

324

323.254

Sira
No

Atama
Sekli

Aslil

Asil

Aslil

Asil

Asill

Aslil

Asil

Aslil



10

11

12

13

14

15

Serenay
Gllmus

Edanur
Sahin

Sule Keskin

Murivet
Denktas

Gizem
Tasci

Semra
Uziim

Esin Bagcli

29803581578

66946175318

15878743744

17618545434

19916027476

48541895600

18407097264

Merkezi
Yerlestirme
Puaniyla(Ek
Madde-1)

Merkezi
Yerlestirme
Puaniyla(Ek
Madde-1)

Merkezi
Yerlestirme
Puaniyla(Ek
Madde-1)

Merkezi
Yerlestirme
Puaniyla(Ek
Madde-1)

Merkezi
Yerlestirme
Puaniyla(Ek
Madde-1)

Merkezi
Yerlestirme
Puaniyla(Ek
Madde-1)

Merkezi
Yerlestirme
Puaniyla(Ek
Madde-1)

Hemsirelik

Hemsirelik

Hemgirelik

Hemsirelik

Hemgirelik

Hemsirelik

Hemsirelik

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

LYS(MF-
3)

LYS(MF-
3)

LYS(MF-
3)

LYS(MF-
3)

LYS(MF-
3)

LYS(MF-
3)

LYS(MF-
3)

317.23534

312.18217

311.41761

311

310.40326

309.65224

308.66189

317.23534

312.18217

311.41761

311

310.40326

309.65224

308.66189
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10

11

12

13

14

15

Asil

Asill

Aslil

Asil

Aslil

Asill

Aslil



